
Ukeplan 7. trinn - uke 44

Beskjeder til hjemmet

- Fokusområde: Språkbruk - #positivprat

Vi jobber med språkbruk på skolen. Hele Hånes skole skal slå ned på negativ

språkbruk, spesielt negativt ladde ord elevene bruker om hverandre.

Håper dere hjemme også kan være med i samarbeidet om å modellere og

oppfordre til positiv språkbruk, både om en selv og andre.

- RAJSHAHIAKSJONEN 2024

Vi har ingen offisiell innsamling på skolen i år, men oppfordrer dere til å være

med å samle inn penger til Rajshahi-aksjonen hvis dere kan. Vippsnr. 939928

- STUDENTER UKE 43-45 hos Irene

Denne uka kommer studentene til Irene. Vi ønsker Geoffrey, Maren og

Kristian velkommen til oss, og gleder oss til å se hva nytt de kan bringe med

seg av arbeidsmetoder og nye tema.

- Hver fredag har vi UKESLUTT

Da får både vi og dere bedre kontroll over om målene for uka er nådd.

Denne SKAL skrives under på og leveres tilbake til oss! Legg i leksepermen.

- Gym TIRSDAGER 5.-6. time: ALLE ER INNE. HA INNETØY OG INNESKO!

(Dere må hjelpe elevene å få med seg innesko. Det glemmer de ofte!)

Vi skal ha elevstyrt gym framover - elever går i grupper, og skal planlegge og

gjennomføre en aktivitet i stasjonsundervisning. De har fått ark med seg

hjem som de sammen må møtes for å planlegge. Hjelp de gjerne med dette!

Vi kan gi dere beskjed over hvem som skal ha gymmen de ulike ukene.

- Uteskole: 3 siste timene mandag. Vi går tur uansett vær!
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Mål for uka

Læringsmål Tema

Norsk Jeg kan ta stilling til ulike digitale

dilemmaer og reflektere over ulike utfall.

Pålogget

Matte Jeg kan løse problemløsningsoppgaver

(halloween, grublis oppgaver denne uka)

Halloween og grublis matte

Engelsk I know why we celebrate halloween. Halloween

KRLE Jeg er bevisst på (egen) bruk av sosiale

medier.

Vår digitale verden

Naturfag Jeg vet hvor tang og tare vokser, og hvilke

skapninger som trives mellom tang og tare.

Livet i fjæra

Samfunnsfag Jeg kan forklare hva digital dømmekraft er.

Jeg vet hva personvern på nett er.

Vår digitale verden

Gym Jeg viser respekt for gruppene som har

gymundervisning.

Elevstyrt gym

Grej of the

day

Hint: “A galaxy not that far far away”

Lekser

Til onsdag Øv på glosene. Si de høyt til noen hjemme.

Til fredag Leseleksen + svare på spørsmålene. Husk underskrift og levere tilbake!

Gloser

Scary = Skummelt A ghost = Et spøkelse

October = Oktober A witch = En heks

A pumpkin = Et gresskar Cobweb = Spindelvev

A werewolf = Varulv Trick or treat = Knask eller knep
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